[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 153/2018
Solicita informações referentes ao Bairro Mombaça.
 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o estabelecido para edificações em Lei Municipal, tais como recuo das vias públicas, construção de passeio, dentre outros.

Considerando que uma das funções precípuas do Vereador é fiscalizar os atos praticados pelo Poder Público.
Posto isto, Alfredo Fernandes Estrada, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se as edificações no bairro Mombaça obedecem aos requisitos quanto ao recuo, construção de calçadas, e outros, exigidos por Leis Municipais.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de agosto de 2018
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2018 - 16:02 4421/2018/sm